THÀNH ỦY CẦN THƠ

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÁO CHÍ

VỀ XÂY DỰNG ĐẢNG MANG TÊN BÚA LIỀM VÀNG

THÀNH PHỐ CẦN THƠ NĂM 2022

*

Số 01-QĐ/BTC

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày 23 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Ban Giám khảo Giải báo chí

về xây dựng Đảng mang tên Búa liềm vàng thành phố Cần Thơ năm 2022

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Kế hoạch số 101-KH/TU ngày 06/5/2022 của Ban Thường vụ

Thành ủy về tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng mang tên Búa liềm vàng

thành phố Cần Thơ năm 2022;

- Căn cứ Quyết định số 615-QĐ/TU ngày 27/5/2022 của Ban Thường vụ

Thành ủy về thành lập Ban Tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng mang tên

Búa liềm vàng thành phố Cần Thơ năm 2022;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Thành ủy,

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÁO CHÍ

VỀ XÂY DỰNG ĐẢNG MANG TÊN BÚA LIỀM VÀNG

THÀNH PHỐ CẦN THƠ NĂM 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Giải báo chí về xây dựng Đảng

mang tên Búa liềm vàng thành phố Cần Thơ năm 2022 (gọi tắt là

Ban Giám khảo), gồm các đồng chí:

1- Đồng chí Nguyễn Ngọc Tâm, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy,

Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy - Trưởng Ban.

2- Đồng chí Trương Văn Chuyển, Tổng biên tập Báo Cần Thơ, Chủ tịch

Hội Nhà báo thành phố - Phó Trưởng Ban.

3- Đồng chí Huỳnh Hoàng Mến, Thành ủy viên, Giám đốc Sở Thông tin

và Truyền thông thành phố - Thành viên.

4- Đồng chí Lê Thế Huy, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

thành phố - Thành viên.

5- Đồng chí Nguyễn Trung Hiếu, Phó Chủ tịch Hội Nhà báo thành phố -

Thành viên.

 2

Điều 2. Ban Giám khảo có nhiệm vụ:

- Căn cứ Thể lệ Giải để xây dựng tiêu chí chấm điểm đối với từng thể loại

tác phẩm báo chí; tiến hành chấm và tuyển chọn các tác phẩm xuất sắc

để trao giải, đảm bảo tính chính xác, khách quan.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban Giám khảo

phân công. Ban Giám khảo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể

khi hoàn thành nhiệm vụ. Kinh phí và chế độ của Ban Giám khảo (nếu có)

thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng Thành ủy, Ban Tổ chức Thành ủy, các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:    TRƢỞNG BAN TỔ CHỨC THÀNH ỦY

- Như Điều 3,

- Lưu Ban Tổ chức Thành ủy

 (cơ quan Thường trực Giải).

PHÓ BÍ THƢ

kiêm

TRƢỞNG BAN TỔ CHỨC

Phạm Văn Hiểu

		2022-08-26T07:10:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Hiểu<vanhieu@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!